
     得点分布表

21.8 38.1 0.0 59.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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2024年度消費税法 第3回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

21.8 38.1 0.0 59.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

159

受験者数

2024年度消費税法 第3回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 30点満点 )

0.6330 1 31

20.1329 32 19

32.0828 51 9

37.7427 60 8

42.7726 68 6

46.5425 74 7

50.9424 81 8

55.9723 89 3

57.8622 92 4

 21
60.3820 96 7

64.7819 103 4

67.318 107 5
70.4417 112 5

73.5816 117 5

76.7315 122 2

77.9914 124 2
79.2513 126 4

81.7612 130 7

86.1611 137 5

89.3110 142 4

91.829 146 3

93.718 149 2

94.977 151 1

95.66 152 2
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 2
 1

99.370 158 2

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.6350 1 9

6.2949 10 5

9.4348 15 5

12.5847 20 3

 46

14.4745 23 2

15.7244 25 4

18.2443 29 11

25.1642 40 9

30.8241 49 8
35.8540 57 11

42.7739 68 7

47.1738 75 9
52.8337 84 13

61.0136 97 11

67.9235 108 8

72.9634 116 10
79.2533 126 5

82.3932 131 6

86.1631 137 3

88.0530 140 6

91.8229 146 2

93.0828 148 5

96.2327 153 1

96.8626 154 1
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